

TI.271.32.2025

I N F O R M A C J A (3)
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.32.2025**
Nazwa zadania: **Przebudowa drogi gminnej relacji Osiedle Judyty - ul. 3-go Maja, na drodze publicznej o numerze 220028G oraz drogach wewnętrznych**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniach 28.02.2025r. i 02.03.2025r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1: Dotyczy podmiotowych środków dowodowych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do wykazu dostaw (zał. nr 4 do SWZ) "Protokołu odbioru częściowego robót" jako potwierdzenie spełnienia warunku SWZ.

Odpowiedź: W treści SWZ oraz Załącznika nr 4 do SWZ określono m.in., że wymagane dowody (dokumenty) na potwierdzenie wykonania robót budowlanych zawartych w wykazie, powinny zawierać informację o tym, że roboty te zostały wykonane należyście i prawidłowo ukończone. Zamawiający wyraża zgodę na potwierdzenie spełnienia warunku SWZ, poprzez załączenie do wykazu robót - „Protokołu odbioru częściowego robót”, o ile z treści załączonego dokumentu będzie jednoznacznie wynikać, że roboty wymagane do wykazania zgodnie ze SWZ niniejszego postępowania, stanowią jeden z kompletnych elementów kontraktu budowlanego (obejmującego zakres robót szerszy od opisanego w niniejszym postępowaniu) i przedmiotowy odbiór częściowy, m.in. wskazuje na należyte wykonanie i prawidłowe ukończenie tego elementu kontraktu.

Pytanie 2: Dotyczy wzór umowy § 9. Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia kar za zwłokę w terminie wykonania przedmiotu zamówienia na okres 2 miesięcy od końca przewidzianego terminu realizacji tj. do 31.08.2025? Powodem jest zbyt krótki oszacowany termin realizacji w SWZ.

Odpowiedź: W udzielonym przez Zamawiającego wyjaśnieniu z dnia 25.02.2025r. (odpowiedź na pytanie nr 1), dotyczącym okoliczności związanych ze zbyt krótkim terminem realizacji, została wskazana dopuszczalna formuła składania ofert w zakresie terminu realizacji. Zgodnie z tym, przewidywane wydłużenie terminu realizacji (maksymalnie do 2-ch miesięcy) tj. do 31.08.2025r., należy traktować jako termin nieprzekraczalny. Jeżeli Instytucja Zarządzająca wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji jw. i zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy oferującemu zakończenie zadania w w/w terminie - w przypadku gdyby doszło do zwłoki w terminie wykonania przedmiotu zamówienia, klauzula dotycząca kar umownych z tego tytułu, będzie wiążąca adekwatnie do zaoferowanego terminu.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert przez Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **06 marca 2025r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierzgonia

.....
Kierownik Zamawiającego